Press Release 2020. 8.4

フォトグラファーDream Aya× Pacific DRIVE-IN ルミネエスト新宿店 ソーシャル・ディスタンシング写真展 「Pacific DRIVE-IN 〜フォト バイ アヤ〜」が 2020年8月5日(水)より開催決定!



株式会社 TRANSIT GENERAL OFFICE(本社:東京都渋谷区代表取締役社長:中村貞裕)は、2020年8月5日(水)より第一弾は~9月4日(金)、第二弾は9月5日(土)~9月30日(水)まで、Pacific DRIVE-INルミネエスト新宿店で「Pacific DRIVE-IN ~フォト バイ アヤ~」ソーシャル・ディスタンシング写真展を開催いたします。

ソーシャル・ディスタンシングを保ちながら、「お客様に楽しくお食事をしていただこう」と企画された写真展では、Pacific DRIVE-INルミネエスト新宿店のフードやグッズ、また、Pacific DRIVE-IN七里ヶ浜店やHAWAIIを訪れた時の作品をアクリルボードに展示。通常、お客様同士の間隔を保つために使われてない席・飛沫防止用のアクリルボードを、Dream Ayaの写真を見ながら楽しくお食事ができる空間にいたします。

ご飲食いただいた方にはステッカー(非売品)をプレゼント。 また、第二弾の9月5日(土)からは、Dream AYAがデザインしたオリジナルTシャツを 限定100枚(3,400円(税込)S・Mサイズ各50枚)を販売いたします。

リリース、画像はこちらよりダウンロード可能 http://urx.blue/IMEv

2020. 8.4 Press Release



ステッカー(非売品) ※なくなり次第終了 Dream AvaがHAWAIIの海岸で Pacific DRIVE-INのグッズ(クージー)を持ち 本人の影を撮影した作品。 今回のメインビジュアルとしても使用。

第二弾9月5日(土)より限定販売 Dream Ayaの作品をコラージュした Dream AyaデザインのオリジナルT シャツ 3,400円(税込) S・Mサイズ







Dream Aya

2002年 dream (現Dream) に

新加入し、デビュー。

2011年よりガールズ エンタテイメント プロ ジェクト

"E-girls"の中心メンバーとしても活動を開始 し、後にE-girls の初代リーダーを務める。

2017年7月15日、16日に開催された

「E-girls LIVE 2017 ~E.G. EVOLUTION~」を最後 にボーカル&パフォーマーを引退。引退後は 株式会社 LDH JAPANで

写真や絵などのアートな才能を活かし クリエイティヴ業に専念。

2020年1月よりフリーランスで

写真家として活動をスタート。

ファションや写真集の撮影のほか、雑誌連 載、

2017年より写真展も開催。

リリース、画像はこちらよりダウンロード可能 http://urx.blue/IMEv

Press Release 2020. 8.4



【開催概要】

開催場所: Pacific DRIVE-IN ルミネエスト新宿店(東京都新宿区新宿3-38-1 ルミネエスト新宿8F)

開催期間:

第一弾 2020年8月4日(火)-9月4日(金) 第二弾 2020年9月5日(土)-9月30日(水)

営業時間: 11:00-20:00(19:30LO)

リリース、画像はこちらよりダウンロード可能 http://urx.blue/IMEv

<取材に関するお問い合わせ>

TRANSIT GENERAL OFFICE 担当 : 大田 Tel:050-1743-1210 MAIL:tgo-press@transit-web.com